Чаваш Республикин Канаш хула администрацийе
Х У Ш У
           12.05.2015г.№428
Канаш хули

	Администрация города Канаш

Чувашской Республики

РАСПОРЯЖЕНИЕ

         ___12.05.2015г.№428 ___
г. Канаш

[image: image1.jpg]

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 06.02.2006 № 75 «О порядке проведения органом местного самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом», руководствуясь Уставом города Канаш Чувашской Республики»:
1. Провести открытый конкурс по отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами, расположенные по адресам:

Чувашская Республика,  город Канаш, ул.Репина, д.12, город Канаш,  ул.Репина, д.13, город Канаш, ул.Репина, д.14, город Канаш, ул.Репина, д.15, город Канаш, ул.Репина, д.16, город Канаш, ул.Репина, д.17, город Канаш, ул.Репина, д.18.
2. Утвердить конкурсную документацию по отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами (приложение № 1).
  3. Настоящее распоряжение разместить на официальном сайте Администрации города Канаш.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации г. Канаш по вопросам ЖКХ Зайцева А.С..
Глава администрации г. Канаш

      Л.П.Иванова